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Grandkvartalet ‑ Romslig 
3 roms leilighet i 3. etasje  
med fin utsikt ‑ 2  
balkonger - Heis - Garasje
Leiligheten har en fin beliggenhet i Grandkvartalet, med umiddelbar  
nærhet til alle sentrumsfunskjoner. Fra leiligheten er det kort avstand  
til sjøen og flotte turområder og badestrender. I Grandkvartalet er det  
div. butikker, frisør, cafe og spisesteder. Google for mer info om  
konseptet "Grand Living".

Leiligheten ligger i 3. etg. og inneh: 
Entre, gang, 2 soverom, bod/  teknisk rom/  garderoberom, bad/  wc/  
vaskerom, separat gjestetoalett og stue/  spisestue med åpen løsning  
mot kjøkken. Utgang til balkong fra stuen. Det er i tillegg uteplass ved  
inngangspartiet.

Bod i underetasjen. Parkeringsplass i felles p‑kjeller.

Leiligheten har en god nyboligstandard med delikate fargevalg.  
Moderne leillighet med fasiliteter som vannbåren varme og balansert  
ventilasjonsanlegg. Lave oppvarmingskostnader.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 270 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 3 720 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 991 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 20 756,‑
Selger:	 Tor Steinar Stavsholt
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2023
BRA‑i/  BRA Total	  88/  93 kvm
Tomtstr.:	 8146 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 2001
Andelsnr.:	 13
Oppdragsnr.:	 1303250010

Ruth Iren Jacobsen
Eiendomsmegler

Mobil	 992 57 756
E‑post	 ruth.iren.jacobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 88 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 93 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller

3. etasje
BRA‑i: 88 m² Entré, stue/  kjøkken/  gang, toalettrom, bad/  vaskerom, 2 soverom, teknisk  
rom 

TBA fordelt på etasje
3. etasje
7 m² Balkong utenfor stuen

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
3 ETG:
Entre: 3,0
Stue/  kjøkken/  gang: 50,1
Soverom 1: 7,8
Soverom 2: 11,3
Teknisk rom: 3,5 (s‑rom)
Toalettrom: 1,8
Bad/  vaskerom: 5,7

KJELLER:
Bod: 4,7 (s‑rom og BRA‑e)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
8146 m²
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Tomtebeskrivelse
Borettslagets tomt er et fellesareal. Fellesarealene i borettslaget er pent opparbeidet  
og med fin beplantning i plantekasser. 

Beliggenhet
Leiligheten har en fin beliggenhet i Grandkvartalet. Det er umiddelbar nærhet til alle  
sentrumsfunskjoner. Fra leiligheten er det kort avstand til sjøen og flotte turområder og  
badestrender. God offentlig kommunikasjon med kort vei til både buss‑stopp og  
togstasjon. I Grandkvartalet er det div. butikker, frisør, cafe og spisesteder.

Grandkvartalet har gode kvaliteter i konseptet "Grand Living".
"Grand living" er et fordelskonsept som kan gi deg en enklere hverdag ved at det bl.a.  
kan bestilles vaktmestertjenester, vaskehjelp og bestilling av måltider via Grand hotell.  
Det er også mulig å leie hotellrom til gjester til rabattert pris på Grand Hotel.
For mer informasjon, se: https:/   /   grandkvartalet.no/   grand‑living

Adkomst
Direkte fra Grandplassen. Inngangsparti med porttelefon fra etasjen over Ljosland.  
Innkjøring til p‑kjeller fra Romberggata.

Bebyggelsen
Sentrumsområde som består primært leilighets‑/   gårdsbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygget er oppført i betong, trekonstruksjoner og det er stedvis fasadeplater på  
fasader. Takkonstruksjon og taktekking er ukjent.

Innhold
Leiligheten ligger i 3. etasje og inneholder: 
Entre, gang, 2 soverom, bod/   teknisk rom/   garderoberom, bad/   wc/   vaskerom, separat  
gjestetoalett og stue/   spisestue med åpen løsning mot kjøkken. Utgang til balkong fra  
stuen. Det er i tillegg uteplass ved inngangspartiet.

Lagringsbod i underetasjen. Parkeringsplass i felles p‑kjeller.

Standard
Leiligheten har en gjennomført god nyboligstandard. På gulvene er det enstavs  
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